UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 2 XÃ MƯỜNG PỒN

Số: 46/QĐ-THS2MP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Mường Pồn, ngày 13 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
(Về việc Thành lập hội đồng xét duyệt chế độ học sinh theo Nghị định số

116/NĐ-CP ngày 18/7/2016 của Chính Phủ quy định chính sách hỗ trợ học
sinh trường phổ thông ở xã  thôn đặc biệt khó khăn; từ tháng 09 đến

tháng 12 năm 2024)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 2 XÃ MƯỜNG PỒN

Căn Điều 11, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số
28/2020/TT-BGDĐT ngày  04/9/2020 của Bộ trưởng bộ GDĐT quy định về
quyền hạn, chức năng của hiệu trưởng trường tiểu học.

Căn cứ Nghị định 116/NĐ-CP ngày 18/7/2016 của Chính Phủ quy định
chính sách hỗ trợ học sinh trường phổ thông ở xã , thôn đặc biệt khó khăn;

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 4-6-2021 của Thủ tướng Chính
phủ phê duyệt danh sách các xã khu vực III, khu vực II, khu vực I thuộc vùng
đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-UBDT ngày 16-9-2021 của Ủy ban Dân
tộc phê duyệt danh sách các thôn đặc biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc thiểu
số và miền núi giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Nghị định 104/2022/NĐ-CP ngày 21-12-2022 của Chính Phủ về
việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến việc nộp, xuất
trình sổ hộ khẩu, sổ tạm trú, giấy khi thực hiên thủ tục hành chính, cung cấp
dịch vụ công;

Căn cứ vào công văn số: 1164/CV-PGDĐT ngày 27/08/2024 của trưởng
phòng giáo dục & Đào tạo huyện Điện Biên về việc thực hiện lập nhu cầu kinh
phí triển khai thực hiện chế độ cho học sinh theo nghị định số 116/2016/NĐ-CP
từ tháng 09 đến hết tháng 12 năm 2024;

Xét đề nghị của các lớp có học sinh bán trú,
                                            QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Thành lập hội đồng xét duyệt chế độ học sinh theo Nghị định số
116/NĐ-CP ngày 18/7/2016 của Chính Phủ quy định chính sách hỗ trợ học sinh
trường phổ thông ở xã ,thôn đặc biệt khó khăn; từ tháng 09 đến tháng 12 năm
2024.

                   (Gồm các ông, bà có danh sách kèm theo)

Điều 2.  Hội đồng xét duyệt có trách nhiệm kiểm tra rà soát số hồ sơ học
sinh được hưởng các chế độ theo sinh Nghị định 116/NĐ-CP ngày 18/7/2016
của Chính Phủ quy định chính sách hỗ trợ học sinh trường phổ thông ở xã ,thôn
đặc biệt khó khăn; từ tháng 09 đến tháng 12 năm 2024.
  Hội đồng làm việc từ 14 giờ 00 phút ngày 19 tháng 09 năm 2024, nhiệm vụ của
các thành viên do chủ tịch hội đồng phân công, hội đồng tự giải thể sau khi hoàn
thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng xét duyệt, kế
toán, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;
- Lưu: HSBT, KT

HIỆU TRƯỞNG

                     Mạc Thị Sâm

DANH SÁCH
      Hội đồng xét duyệt hồ sơ học sinh hưởng chế độ theo Nghị định

số 116/NĐ-CP ngày 18/7/2016. Từ tháng 09=>12/2024
     (Kèm QĐ số: 46/QĐ-THMN ngày 13/09/2024 của hiệu trưởng

trường Tiểu học số 2 xã Mường Pồn)
1. Bà: Mạc Thị Sâm – Hiệu trưởng – Chủ tịch hội đồng
2. Bà: Vũ Khánh Huyền – Phó hiệu trưởng -  Phó Chủ tịch hội đồng
3. Bà: Trần Thị Hải – Giáo viên chủ nhiệm lớp 3A1- Thư kí hội đồng
4. Bà: Vàng Thị Thuỷ - Kế toán (kiêm nhiệm)
5. Bà: Lường Thị Hạnh – Giáo viên chủ nhiệm lớp 1A1
6. Ông: Lò Văn Chung-– Giáo viên chủ nhiệm lớp 2A1
7. Bà: Nguyễn Thị Nhuần – Chủ nhiệm lớp 3A2
8. Bà: Quàng Thị Hưởng   – Giáo viên chủ nhiệm lớp 4A1
9. Bà: Lò Văn Nhung – Giáo viên chủ nhiệm lớp 4A2
10. Ông: Lò Văn Hùng- Giáo viên chủ nhiệm lớp 5A1
11. Ông: Lò Văn Phong – Giáo viên chủ nhiệm lớp 5A2

		macsam.1974@gmail.com
	2025-02-18T16:23:02+0700
	Location
	Protect document

		cogaidienbien1987@gmail.com
	2025-02-18T16:25:22+0700
	Location
	Trường Tiểu Học Số 2 Xã Mường Pồn
	Protect document